

## حادثه‌ها

## دستگیری کلاهبردار میلیاردی در «زاهدان»

● رئیس پلیس آگاهی استان سیستان وبلوچستان از شناسایی و دستگیری کلاهبرداری که با جلب اعتماد یکی از شهروندان اقدام به فروش منزل وی کرده بود، در شهرستان زاهدان خبر داد. سرهنگ «ابراهیم ملاشاهی» در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با جلب اعتماد وی به بهانه فروش منزل مسکونی اش با اخذ وکالت‌نامه کاری منزلش را به فروش رسانده و متواری شده، بررسی کارآگاهان پلیس آگاهی آغاز شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی گسترده موفق به شناسایی متهم شدند و با هماهنگی مقام قضائی وی را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی افزود: متهم پس از روبه‌روشدن با ادله و مستندات کافی به بزه ارتكابی خود اعتراف و اظهار کرد به بهانه فروش منزل شاکي از وی وکالت‌نامه کاری دریافت کرد و منزل وی را به مبلغ دومیلیارد و ۷۰ میلیون ریال به فروش رساندم و متواری شدم.

## دستگیری کلاهبردار میلیاردی در خرم‌آباد

● پلیس: فرمانده انتظامی استان لرستان از کشف کلاهبرداری به ارزش هشت میلیارد ریال در خرم‌آباد خبر داد. سردار «محمد قنبری» گفت: در پی دریافت شکایتی از پیمانکار یک شرکت با موضوع کلاهبرداری از دستور شریک تجاری وی، رسیدگی به موضوع در دست‌ور کار مأموران آگاهی قرار گرفت. وی در ادامه افزود: با تحقیقات انجام‌شده مشخص شد فرد متخلف با روش‌های متقلبانه و جعل اوراق شرکت، مبلغ سه‌میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از دارایی شرکت را به نفع خود برداشت کرده است. سردار قنبری تصریح کرد: در بررسی‌های به‌عمل‌آمده متهم شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی لرستان با بیان اینکه فرد خاطی به جرم ارتكابی اعتراف کرده است، اظهار کرد: با بررسی سوابق متهم، مشخص شد او دارای یک فقره محکومیت مالی و حقوقی دیگر به مبلغ چهارمیلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال نیز هست. سردار قنبری در پایان گفت: متهم پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

## وقوع اسیدپاشی در بسطام، از توابع استان سمنان

● دادستان عمومی و انقلاب سمنان از وقوع یک فقره اسیدپاشی در بسطام و دستگیری یک نفر در این مورد خبر داد. به گزارش ایسنا به نقل از روابطعمومی دادستانی کل کشور، حیدر آسیایی با اعلام این خبر گفت: متهم این پرونده جوان ۲۷ساله‌ای است که اقدام به اسیدپاشی به سروصورت خانم جوانی کرده که از بستگان او بوده است. آسیایی افزود: این متهم بلافاصله پس از ارتکاب جرم دستگیر شده، اما هنوز به دلیل انگیزه اصلی خود اقرار نکرده است. به گفته دادستان سمنان، تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

## تصادف در آزادراه کرج- قزوین با ۲ کشته و ۷ مصدوم

● اینزا: مدیر راه‌داری اداره کل راه‌داری و حمل‌ونقل جاده‌ای البرز اعلام کرد: بر اثر برخورد دو دستگاه خودرو در آزادراه کرج- قزوین دو نفر کشته و هفت نفر مصدوم شدند. عباس صفری افزود: این حادثه ساعت ۴:۳۵ بامداد دیروز بین دو دستگاه خودرو کامیون و کامیونت در خط جنوبی آزادراه کرج- قزوین در محدوده شهرستان ساوجبلاغ رخ داد. وی ادامه داد: مصدومان این حادثه از سوی امدادگران به مراکز درمانی استان البرز انتقال یافتند. صفری خاطرنشان کرد: علت حادثه از سوی کارشناسان پلیس راه استان البرز در دست بررسی است. ماهانه بر اثر تصادف در راه‌های استان البرز حدود ۸۰ نفر مصدوم می‌شوند و تعدادی جان خود را از دست می‌دهند.

## دستگیری عاملان قتل رئیس یکی از شعب مؤسسه اعتباری آرمان

● میزان: دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز از دستگیری دو نفر از عاملان قتل رئیس یکی از شعب مؤسسه اعتباری آرمان در کرج خبر داد. حاج‌رضا شاکرمی از دستگیری دو نفر از عاملان قتل رئیس یکی از شعب مؤسسه اعتباری آرمان در کرج خبر داد. وی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی ورشکستگی این مؤسسه، دو نفر از مشتریان این مؤسسه که دارای سپرده بودند، شیانه به منزل رئیس شعبه مراجعه و درخواست استرداد وجوه و سپرده‌های خود را می‌کنند. این مقام قضائی در استان البرز در ادامه گفت: پس از درگیری با افراد با رئیس شعبه، البته برای جلوگیری از ورود دست‌وای وی را بسته و دهان وی را با چسب می‌بندند و فرار می‌کنند که در نهایت مدیر مؤسسه به دلیل خفگی فوت می‌کند. شاکرمی افزود: با تلاش دستگاه قضائی و مأموران نیروی انتظامی عاملان قتل رئیس یکی از شعب این مؤسسه دستگیر و با قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند.

# فقر و بی‌کاری از من قاتل ساخت

**جوان متهم به قتل مدرک کار دانی نرم افزار کامپیوتر دارد و می‌گوید مدتی هم کارمند بوده‌است**

## بیشتر متهمان طمع‌کارند

● سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران: درباره ادعای زده متهم به قتل مبنی بر اینکه به دلیل فقر و بدبختی دست به قتل زده است، گفت: متهمان نیز از جامعه می‌آموزند و می‌بینند وضعیت غالب جامعه چطور است آنها هم به همان استاد می‌کنند، البته به نظر من این ادعای متهم که می‌گوید به خاطر فقر دست به قتل زده است، واقعی نیست و به‌خاطر تنبلی و طمع است که این کار را کرده است. مثلا همین متهم اگر برای رسیدن به منافع بیشتر نبود، دلارفروش را نمی‌کشت. اگر سوابق قبلی و وضع فعلی بسیاری از این متهمان را بررسی کنیم وضع مالی‌شان خیلی هم بد نیست. این افراد می‌خواهند ثروت را بدون زحمت به دست بیاورند و این ادعا را مطرح می‌کنند چون می‌دانند در قانون مواردی وجود دارد که باعث تشدید یا تخفیف مجازات می‌شود. اگر نیاز واقعی دلیل ارتکاب جرم باشد، از لحاظ قانون شامل تخفیف در مجازات می‌شود. ● **سعید خراطها، کارشناس آسیب‌های اجتماعی**، فقر، بی‌کاری، نداری و نبود مسکن در جامعه ما وجود دارد و مسائل اقتصادی و اجتماعی شهرهایی مثل تهران براساس پژوهش‌ها موضوعات مهمی هستند که از دلایل اصلی جرم به‌شمار می‌روند، همچنین موضوع مواد مخدر و مسکن از جدی‌ترین مشکلات مردم هستند و جرائم مالی و اقتصادی را به دنبال دارند. همیشه افرادی هستند که برای رفع مشکلات مالی به چنین کارهایی دست می‌زنند و چک برگشتی، جرائم مالی و کلاهبرداری و سرقت‌های جزئی از عمده جرایم این دسته افراد است و افراد دیگری نیز به خریدوفروش مواد مخدر گرایش پیدا می‌کنند. بسیاری از مجرمانی که با ادعای نداری و فقر دست به چنین جرائمی می‌زنند بی‌راه نمی‌گویند و متأسفانه علت بسیاری از جرائم مسئله مالی و نداری مردم است، اما با وجود فقر، اگر کسی مرکب جرمی شود؛ مثلا براساس ادعای این فرد که می‌گوید برای درمان پدرش مرکب جرم شده اگر جرمی که انجام داده سرقت از داروخانه باشد و اگر ثابت شود که جرم به دلیل فقر و نداری بوده، این رافع مسئولیت است و خسارت را نیز حکومت باید بپردازد، اما در قتل این دلارفروش شاهد آن هستیم که این مجرم چندبار جرم خود را تکرار کرده است که به نظر می‌رسد بیشتر از نیاز روزمره او بوده، همچنین میزان خشونتی که او در ارتکاب جرائم به کار برده است نشان می‌دهد موضوع او فقط فقر نبوده است، اما اگر با توجه به موارد این چنینی که وجود دارد، قضات توجه کنند و ثابت شود که دلیل مستقیم فقر بوده که باعث شده فرد دست به انحراف بزند، باید رافع مسئولیت جرم باشد.

اسلحه‌ها را خرّاد سال ۹۴ در سفری که به سلیمانیه عراق داشتیم تهیه کردم. آنجا مغازه‌های سلاح‌فروشی وجود دارد.
**آ این اسلحه‌ها را چگونه با خودت به کشور آوردی؟**
وقتی که در سلیمانیه عراق وارد مغازه مرد سلاح‌فروش شدم با توجه به اینکه اسلحه همیشه چهره جذابی دارد، فروشنده که به زبان فارسی صحبت می‌کرد به من گفت هر اسلحه‌ای که بخواهم در یک ماه آینده با من تماس می‌گیرد و آن را بدون هزینه ارسال و رایگان در داخل ایران به من تحویل می‌دهد و فقط پول اسلحه را از من می‌گیرد. یک ماه بعد از آنکه به ایران آمدم از عراق با من تماس گرفتند و پس از دریافت یک‌میلیون و ۸۰۰ هزار تومان دو اسلحه و فشنگ‌ها آنها را به من تحویل دادند.

**آ چطور متوجه مرگ مرد دلارفروش شدی؟**

او چندروزی را در بیمارستان بستری بود و پس از آن فوت کرد. البته پس از درگیری و شلیک چند تیر، یکی از اسلحه‌ها از دست من افتاد و مأموران پلیس راهنمایی و رانندگی که متوجه درگیری ما شدند بلافاصله به آنجا آمدند و یکی از اسلحه‌ها را از ما شنیم برداشتند و مرد دلارفروش را هم از خودرو بیرون بردند.

**آ چطور دستگیر شدی؟**

با اسلحه دیگری که داشتم مأموران پلیس را تهدید کردم تا بتوانم فرار کنم چون وحشت‌زده بودم و البته یک تیر هم به من خورده بود. سوننج خودرویی مأموران پلیس راه‌ور را گرفت و با ماشین آنها فرار کردم. دوماه‌و نیم از قتل مرد دلارفروش گذشته بود که مأموران به‌طور غافلگیرانه به خانام ریختند و من را دستگیر کردند.

**آ چند زورگیری و اخاذی بدون درگیری با این شیوه انجام دادی؟**

چهار بار بدون درگیری و با موفقیت نقشه‌ام را عملی کردم، البته در آن موارد اصلا اسلحه همراه نداشتم فقط به خاطر اینکه دلارفروشی

## حوادث

## رخداد

## انکار قتل مرد جوان در دادگاه

● شرق: دو مردی که متهم به قتل جوانی هستند، پای میز محاکمه حاضر شدند و با رد اتهام قتل مدعی شدند فقط مقتول را کتک زده‌اند. به گزارش خبرنگار ما، ۱۲ بهمن ۹۳ یکی از مأموران شهرداری تهران از کشف جسد یک مرد در دخمه‌ای در نزدیکی اتوبان یاسینی خبر داد.

مأموران پس از حضور در محل و تحقیقات اولیه متوجه شدند مقتول پسر جوانی به نام مهدی است. آنها برای تحقیقات بیشتر جسد را به پزشکی‌قانونی انتقال دادند. متخصصان علت مرگ را فشار به عناصر حیاتی گردن اعلام کردند. مأموران در ادامه تحقیقات متوجه شدند تلفن همراه مقتول در دست فردی به نام مهرداد است. مهرداد به مأموران گفت مدتی پیش تلفن همراه را از مردی به نام حسین خریداری کردم. به‌این‌ترتیب مأموران به سراغ حسین رفتند و از او بازجویی کردند. مرد جوان گفت: چندی پیش با یکی از دوستانم به نام کامران در دخمه‌ای نزدیک به اتوبان یاسینی در حال کشیدن مواد مخدر بودیم که ناگهان مهدی وارد شد. ما او را نمی‌شناختیم؛ برای همین از او خواستیم آنجا با او درگیر شدم. کامران نیز برای هواخواهی از من وارد دعوا شد و چند مشت به او زد؛ سپس دست و پایش را بست. ۳۵ هزار تومان پولی که در جیبش بود و تلفن همراهش را برداشتم و هر دو آنجا را ترک کردیم. ما او را به قتل نرساندیم. در ادامه تحقیقات کامران به مأموران گفت: مهدی را نمی‌شناختم، آن روز وقتی دیدم او با حسن درگیر شده، برای هواخواهی از او چند مشت به صورتش زدم. مهدی فحاشی کرد. من نیز به خاطر اینکه دنبال ما راه نرفتند، دست‌هایش را به پاهایش بستم و کاشانش

در جیبش بود و تلفن همراهش را برداشتم و هر دو آنجا را ترک کردیم. ما او را به قتل نرساندیم. در ادامه تحقیقات کامران به مأموران گفت: مهدی را نمی‌شناختم، آن روز وقتی دیدم او با حسن درگیر شده، برای هواخواهی از او چند مشت به صورتش زدم. مهدی فحاشی کرد. من نیز به خاطر اینکه دنبال ما راه نرفتند، دست‌هایش را به پاهایش بستم و کاشانش را روی صورتش کشیدم و آنجا را ترک کردیم. به‌این‌ترتیب مأموران با توجه به شکایت اولیای دم و سایر مدارک موجود در پرونده کیفرخواستی علیه متهمان صادر و پرونده را برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی عبداللّهی ارسال کردند. در ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد؛ سپس اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و پس از مطرح‌کردن شکایت از دادگاه درخواست قصاص متهمان را کردند. در ادامه رسیدگی کامران در برابر قضات ایستاد و بار دیگر اتهام قتل را رد کرد و گفت: قبول دارم با مهدی درگیر شدم؛ اما او را به قتل نرساندم. زمانی که محل را ترک کردم، مهدی زنده بود و فحاشی می‌کرد.

سپس نوبت به حسین رسید که او نیز اتهام قتل را رد کرد. با پایان گفته‌های شاکي و متهمان رئیس جلسه ختم جلسه را اعلام کرد و قضات برای تصمیم‌گیری درباره این پرونده وارد شور شدند.

## کشف ۳۳۰ کیلو مواد افیونی در یک عملیات پلیسی در هرمزگان

● پلیس: فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۳۳۳ کیلوگرم تریاک و حبشیش در یک عملیات پلیسی در شهرستان میناب خبر داد. سردار «عزیزاله ملکی» بیان کرد: در راستای مبارزه قاطع با قاچاق مواد مخدر، مأموران پاسگاه «سندرک» شهرستان میناب حین اجرای ایست بازرسی مقطعی در محور بشارکد - میناب به یک دستگاه وانت‌پیکان مشکوک شدند و به راننده دستور ایست دادند.

وی افزود: راننده بدون توجه به دستور پلیس با تغییر مسیر قصد فرار داشت که در اقدامی سریع و ضربتی خودرو توقیف شد. این‌مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی از خودرو ۲۵۲کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک و ۸۰۰کیلو، ۵۰۰ گرم حبشیش که به طرز ماهرانهای جاسازی شده بود، کشف شد. سردار ملکی با اشاره به دستگیری دو نفر در این زمینه، تصریح کرد: شهروندان هرگونه اخبار و اطلاعات مبنی بر نگهداری و خریدوفروش مواد مخدر را از طریق شماره تماس ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا نسبت به شناسایی و دستگیری مجرمان در کمترین زمان ممکن اقدام شود.

برخی از افرادی که سوار ماشین می‌شدند ارز همراه‌شان نبود و فقط ریال داشتند.

**آ چه شد که این نقشه به سرت زد؟**

چون پدرم مریض بود. او سال‌های زیادی بود که بیماری داشت و ۲۵ سال بود که از او مراقبت می‌کردیم و کسی نبود که به مشکلات ما رسیدگی کند. از آنجایی که من نمی‌توانستم نسبت به این موضوع بی‌تفاوت باشم وقتی دیدم خانواده‌ام در حال ازهم‌پاشیدن است یا باید بی‌تفاوت می‌ماندم یا باید کاری می‌کردم. به‌همین‌دلیل تصمیم گرفتم پول تهیه کنم و به وضع آنها سروسامان بدهم. مشکل پدرم را حل کنم که دچار گرفتگی عروق شده بود و تا مرز قطع‌شدن پایش رفته بود و ممکن بود دیگر درمان نشود.

**آ خودرویی که با آن دلارفروش‌های خیابانی را سوار می‌کردی چه بود؟ چرا مسافركشی یا آژانس نمی‌رفتی؟**
پراید، من همه کاری کردم، اما در برابر اتفاقاتی که برای اطرافیانم می‌افتاد احساس مسئولیت می‌کردم و البته همه این حرف‌هایی که الان می‌زنم توجیه است و جای دفاع ندارد. اما اگر جای ما برعکس بود شاید اقدامات بدتری می‌کردی.

**آ وضع خانواده‌ات چطور است آیا ازدواج کرده‌ای؟**

من ازدواج نکرده‌ام، بچه بزرگ خانواده هستم.

**آ چند سال داری، تحصیلات چیست. سابقه کیفری داری؟**

سابقه ندارم، ۳۶ساله هستم و فوق‌دیپلم نرم‌افزار دارم، مثلا همین مدرکم را زمانی به من دادند که دیگر به دردم نمی‌خورد.

**آ چرا سراغ شغلی در تخصص خودت نرفتی بقیه چطور زندگی می‌کنند؟**

من کار‌های متفاوتی را انجام دادم. زمانی کارمند بخش خصوصی بودم، مدتی هم در یک شرکت دولتی کار کردم اما تعدیل نیرو کردند و من را هم بیرون کردند. مدتی به‌عنوان ویزیتور و بازارباز فعالیت کردم و تقریبا هر کاری را که توانستم انجام دادم، اما از عهده مشکلات برنیامدم. بعضی‌ها می‌توانند در برابر مشکلات دیگران بی‌تفاوت باشند اما من نمی‌توانم و نتوانستم، مثلا خواهر خود من هلند است و برایش اهمیتی ندارد که چه بلایی سر ما می‌آید اما اعضای خانواده و اطرافیانم برای من مهم هستند ولی با این وجود می‌دانم اشتباه کردم.

**آ زمانی که از دلارفروش‌ها سرقت می‌کردی، فکر نمی‌کردی که آنها هم شاید مشکلاتی مثل تو داشته باشند یا اصلا هرکسی مشکل دارد دلیلی برای خلاف است؟**

من به همه چیز فکر می‌کردم اما آنها هم افراد خلاف‌کار بودند من به‌خودم اجازه ندادم که هیچ زمان سراغ افراد عادی بروم. من سراغ آدم‌هایی رفتم که از دید قانون، خلاف‌کار هستند.

**آ چه کسی به شما گفته بود دلارفروش‌ها خلاف‌کار هستند؟**

در رسانه‌ها و جراید اعلام می‌شد که دلارفروشی خلاف قانون است. رسانه‌ها اعلام می‌کردند که دلارفروشی باعث اخلاخ ارزی در کشور می‌شود. من به خاطر تحصیل از قدیم با اینترنت سروکار داشتم و از زمان نوجوانی اخبار داخلی و خارجی ر را بررسی می‌کردم، مدتی هم کارمند دفتری بودم که اینها را فهمیدم.

**آ چه کسی به شما اجازه اجرای قانون و برخورد با خلاف‌کاران را داد؟**
چاره‌ای نداشتم، برادر کوچکم برای بدهی افتاد زندان و درخواست اعسار کرد که با درخواستش موافقت شد و الان ماهی ۴۰۰ هزار تومان باید بدهد.

## مرد آشنا عامل سرقت‌های سریالی



با تمرکز تحقیقات روی «مصطفی. ک»، خانمی که از چشمی در موفق به دیدن سارق شده بود، وی را شناسایی کرد. بلافاصله هماهنگی لازم با بازپرس پرونده انجام و «مصطفی. ک» در محل سکونتش دستگیر و در بازرسی از منزل وی بیش از ۲۵ دسته کلید کشف شد.

«مصطفی. ک» در تحقیقات اولیه به‌صراحت به انجام همه سرقت‌ها از مجتمع مسکونی اعتراف و اظهار کرد: «در بعضی موارد، دسته‌کلیدهایی را

از حضور ساکنان، به‌سرعت از محل ناپدید شده‌اند. در دو مورد از این چهار فقره سرقت ناموفق، ساکنان اعلام کردند متوجه بازشدن در منزلشان

با کلید شدند؛ اما سارق با اطلاع از حضور آنها در خانه، به‌سرعت منزل آنها را ترک کرده و نگهان مجتمع نیز از تردد فرد یا افراد غریبه اظهار بی‌اطلاعی کرده است. در شرایطی که شواهد، فرضیه اولیه مشارکت نگهبان مجتمع در سرقت‌ها را قوت می‌داد، در تحقیقات درباره سومین سرقت ناموفق، کارآگاهان اطمینان پیدا کردند نگهبان مجتمع نقشی در انجام سرقت‌ها از داخل مجتمع نداشته است. دختر یکی از ساکنان واحدها در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ساعت هشت شب با دوستم در منزل در حال درس‌خواندن بودیم که ناگهان متوجه صدای انداختن کلید در در ورودی خانه شدم. به آرامی پشت در آمده و از طریق چشمی، مرد جوانی را دیدم که در حال امتحان‌کردن کلیدهای همراه خود برای گشودن در ورودی منزلمان بود. به‌سرعت در باز کردم که این جوان با مشاهده من به طبقات پایین متواری شد».

در ادامه رسیدگی به پرونده، کارآگاهان در بررسی افراد مرتبط با مجتمع مسکونی، اطلاع پیدا کردند فرزند سازنده ساختمان به نام مصطفی. ک (۳۶ساله) از مجرمان سابقه‌داری است که بیش از این دو بار به اتهام ورود به عتف (سرقت منزل) و تهدید، سنگیر و روانه زندان شده است.

|                                                |                                                                                                                                                                                                |
|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| نوع مناقصه                                     | مناقصه عمومی یک مرحله ای                                                                                                                                                                       |
| نام و نشانی مناقصه گزار                        | استان بوشهر، عسلویه ، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس                                                                                                                                     |
| مبلغ برآورد اولیه                              | ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/ریال                                                                                                                                                                               |
| نوع و مبلغ تضمین فرآیند اراج کار               | ضمانتنامه بانکی با وجه نقد به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/ریال (که قابل تمدید به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار بوده و پس از تایید در مرحله ارزیابی کیفی بایستی همزمان با تحویل پیشنهادها ارایه گردد). |
| شرایط شرکت در مناقصه                           | دارا بودن توانایی تامین تجهیزات مطابق اسناد مناقصه                                                                                                                                             |
| نحوه دریافت استعلام ارزیابی کیفی تامین کنندگان | ۱- نشانی اینترنتی WWW.PSEEZ.IR ۲- HTTP://IETS.MPORG.IR ۳- دبیر خانه کمیسیون مناقصات                                                                                                            |
| آخرین مهلت تحویل مدارک                         | ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۶/۰۴/۱۸                                                                                                                                                            |
| محل تحویل مدارک                                | استان بوشهر، عسلویه ، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس ، ساختمان همایش‌ها ی خلیج فارس، دبیرخانه کمیسیون مناقصات، کد پستی ۷۵۱۸۱۱۳۶۹  تلفن ۲۱۵۲ ۰۷۳۱۳۲۷                                      |
| تلفن کمیسیون مناقصات                           | ۰۷۳۱۳۲۷ ۲۱۵۰ ۰۷۳۱۳۲۷۱۵۵  نمایر                                                                                                                                                                 |

**روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس**